nalis Delegati Apostolici, de consilio infrascripti Cardinalis S. C. Con

sistorialis Secretarii, ratus id in animarum bonum cessurum, porrectis 

precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel ha.bere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae 

potestatis, praesenti Consistoriali Decreto perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in urbe 

Southbendensi exstans, Deo in honorem S. Matthaei Ap. et Ev. dicatum, 
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ad dignitatem et fastigium ecclesiae Concathedralis evehit, ita ut posthac 

in eodem Cathedra episcopalis erigi possit ac debeat et Vayne Castrensi 

Antistiti liceat, etiam diebus sollemnioribus, prouti magis ipsi expedire 

videatur, in praefata ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in 

civitate Southbendensi pro lubitu residere. 

Item eadem Sanctitas Sua indulget ut praefata dioecesis — ideoque 

et eius pro tempore exsistens Antistes — in perpetuum vocari queat ac 

valeat Vayne Castrensis-Southbendensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster depu

tare dignatus est memoratum Excmum P. D. Aegidium Vagnozzi, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad ef

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere ei imposito ad hanc S. C. Consistorialem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 28 mensis Maii 

anno 1960. 

£B MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. $ S. 
t Iosephus Ferretto. Archiep. Serdicen., Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
NEAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI IEREMIAE A VALA-

CHIA, LAICI PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM CAPUCCINORUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine, earumque adnexis in gradu heroico in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Quae stulta et infirma et ignobilia sunt mundi elegit Deus, ut con-

funderet sapientes et fortia quaeque (cfr. / Cor., 1, 27 ss.), et compu-
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tavit inter filios dilectionis suae, illos quorum vitam insensati insaniam 

aèstimaverunt (cfr. Sap. 5, 4 s.).